Администрация Лычакского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.01. 2017 г.                                                             № 4

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНОГО ПРАВОВОГО АКТА

                Рассмотрев  Протест Фроловской межрайонной прокуратуры от 16.01.2017 г. № 7-38-2017 г.  «на  Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление  в собственность бесплатно  земельных участков гражданам на территории Лычакского сельского поселения», утв. постановлением администрации от 11.06.2015 № 21»,  руководствуясь  Уставом Лычакского сельского поселения,
  Постановляю:

1.  Признать  утратившими силу:
- Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление  в собственность бесплатно  земельных участков гражданам на территории Лычакского сельского поселения», утв. постановлением администрации от 11.06.2015 № 21»,  и все изменяющие его нормативно-правовые акты:
               - постановление администрации Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района  № 39 от 09.11.2015 г. «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Лычакского сельского поселения от 11.06.2015 г. № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление в собственность  бесплатно земельных участков гражданам на территории  Лычакского сельского поселения»

 - постановление администрации Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района  № 64 от 21.12.2015 г. «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Лычакского сельского поселения от 11.06.2015 г. № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление в собственность  бесплатно земельных участков гражданам на территории  Лычакского сельского поселения»
            - постановление администрации Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района  № 29 от 15.06.2016 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Лычакского сельского поселения от 11.06.2015 г. № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление в собственность  бесплатно земельных участков гражданам на территории  Лычакского сельского поселения»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Лычакского сельского поселения и  вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Лычакского сельского поселения И.П.Косову.
Глава Лычакского
сельского поселения                                                  И. А. Гребнев